
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального района Сергиевский 

Самарской области 

Приказ 
От 04.02.2022 г. № 96-од 

О внесении изменений в календарный учебный график работы  

ГБОУ ООШ с. Сидоровка на 2021 - 2022 учебный год 

Руководствуясь решением  оперативного штаба по 

предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной 

инфекции на территории муниципального района Сергиевский,  

приказываю: 

1. Внести изменения в календарный учебный график работы ГБОУ 

ООШ с. Сидоровка на 2021 - 2022 учебный год в 

2. Ответственному за учебную работу Власову А.О. довести данную 

информацию до учителей-предметников и классных руководителей. 

3. Классному  руководителю 1 класса довести до сведения родителей и 

обучающихся. 

4. Ответственному за школьный сайт Власову А.О. разместить на 
школьном сайте данный приказ в «Сведениях об образовательной 
организации» в разделе образование «Образование». 

5. Коршикову В.А. разместить данный приказ в системе АСУ РСО, внести 
изменения в расписание уроков электронных журналов. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор  школы :                               О.Г.Воропаева 

п.З. Сроки и продолжительность каникул на учебный год: 

 

 

Для обучающихся 1-го класса устанавливаются дополнительно 

недельные каникулы с 7.02.2022 г. по 13.02.2022г. (7 дней). 


		2022-02-14T11:26:51+0400
	00b386c3f17a762903
	О.Г. Воропаева




